ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 «___»            2017 г.                     г. Ипатово                                         № ___
О внесении изменений в Порядок предоставления грантов за счет средств бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 августа 2014 г. №784
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08 сентября 2010 г. № 697 «О единой системе межведомственного электронного взаимодействия», распоряжением Правительства Ставропольского края от 22 августа 2011 г. № 344-рп «О государственной информационной системе Ставропольского края «Региональная система межведомственного электронного взаимодействия», администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Порядок предоставления грантов за счет средств бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 августа 2014 г. №784 «Об утверждении Порядка предоставления грантов за счет средств бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 12.07.2017 г. № 316), следующие изменения:

1.1. В пункте 9  подпункт 7 слова «среднесписочной численности работников (по категориям работающих) и» исключить.

1.2. В пункте 11:

1.2.1. Подпункт 11.1 изложить в следующей редакции:

«11.1 В Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 3 по Ставропольскому краю – справку о состоянии расчетов по налогам, сборам,  страховым взносам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей, сведения о среднесписочной численности работников».

1.2.2. В подпункте 11.2. слова «в отношении таких лиц, если такая выписка не была представлена заявителем по собственной инициативе» исключить.

1.3. В пункте 17 слова «, общественного питания» исключить

1.4. В Приложении № 1 к Порядку предоставления грантов за счет средств бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства слова «Главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» заменить словами «Главе Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

1.5. В Приложении № 5 к Порядку предоставления грантов за счет средств бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства слова «Глава администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» заменить словами «Глава Ипатовского муниципального района Ставропольского края»
 2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края                                                                С.Б. Савченко
__________________________________________________________________
Проект  постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
                                                                                                         Т.А.Фоменко
Визируют:
Заместитель главы администрации
Ипатовского муниципального района
Ставропольского края
                                                               Э.В. Кондратьева
Начальник финансового управления
администрации Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края
                                                                 Л.Г. Домовцова
Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации
Ипатовского муниципального
района Ставропольского края                                                       М.А. Коваленко
Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
                                                                                                           Ж.Н. Кудлай
Рассылка:
Фоменко Т.А.

1
Финансовое управление

1
Отдел экономического развития

1
Проект в прокуратуру

1
Проект на сайт (независимая экспертиза)

1
Регистр

1
Консультант Плюс

1
Сайт

1
Библиотека

1